
Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года                                                                              №311

с.Бондари

     О принятии в первом чтении проекта Стратегии социально-
экономического развития Бондарского района Тамбовской области 

на 2018-2035 годы

  Рассмотрев  проект  Стратегии  социально-экономического  развития
Бондарского  района  Тамбовской  области  на  2018-2035  годы,  внесенный
главой администрации района, а также  заключение постоянной комиссии по
бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению  районного
Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

      1. Принять в первом чтении проект Стратегии социально-экономического
развития  Бондарского  района  Тамбовской  области  на  2018-2035  годы»
(прилагается).
      2. Постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и
налогообложению  районного Совета  народных депутатов  (В.М.Мимикин)
доработать  настоящий  проект  с  учетом  поступивших  предложений  и
замечаний  и  внести  его  на  рассмотрение  в  районный  Совет  народных
депутатов во втором чтении.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов


